



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India
Tel. : +91-22-4938 4200 / 4300
Fax : +91-22-3042 3434
E-mail : jsec@jaysynth.com
Web : www.jaysynthyestuff.com
CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: **11th November, 2022**

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506910

Subject: Copies of Newspaper Advertisement of Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half financial year ended 30th September, 2022

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half financial year ended 30th September, 2022 which has appeared in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Friday, 11th November, 2022. The copies of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record and reference.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Jaysynth Dyestuff (India) Limited**

RIDDHI
MANOJ
PATEL

Digitally signed
by RIDDHI
MANOJ PATEL
Date: 2022.11.11
11:33:34 +05'30'

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707
Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018

Enclosed as above:



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN: L24114MH1985PLC035564

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018

Tel. No.: +91 22 4938 4200/4300 • Fax No.: +91 22 3042 3434 • Website: www.jaysynth.com • E-mail Id: jsec@jaysynth.com

Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Financial Year ended 30th September, 2022

(₹ in lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30 th Sept, 2022	30 th June, 2022	30 th Sept, 2021	30 th Sept, 2022	30 th Sept, 2021	31 st Mar, 2022
	Un-audited			Un-audited		Audited	
1	Total Income from Operations	3,524.41	3,970.47	3,862.50	7,494.88	7,791.66	16,257.74
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	121.42	241.67	194.75	363.09	434.41	1,025.00
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	121.42	241.67	194.75	363.09	434.41	1,025.00
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	129.42	161.62	129.57	291.04	307.78	722.43
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	100.44	134.34	132.07	234.78	320.89	754.92
6	Equity share capital (Face Value ₹ 1/-)	86.90	86.90	86.90	86.90	86.90	86.90
7	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operation)						
	a) Basic	1.49	1.86	1.49	3.35	3.54	8.31
	b) Diluted	1.49	1.86	1.49	3.35	3.54	8.31

(₹ in lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30 th Sept, 2022	30 th June, 2022	30 th Sept, 2021	30 th Sept, 2022	30 th Sept, 2021	31 st Mar, 2022
	Un-audited			Un-audited		Audited	
1	Total Income from Operations	3,260.80	4,027.51	3,716.10	7,288.31	7,811.03	16,230.52
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	99.61	295.19	185.36	394.80	446.09	1,029.23
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	99.61	295.19	185.36	394.80	446.09	1,029.23
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	80.51	213.19	128.43	293.70	321.16	714.53
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	50.08	185.95	129.83	236.03	333.07	742.82
6	Equity share capital (Face Value ₹ 1/-)	86.90	86.90	86.90	86.90	86.90	86.90
7	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operation)						
	a) Basic	0.93	2.45	1.48	3.38	3.70	8.22
	b) Diluted	0.93	2.45	1.48	3.38	3.70	8.22

Notes:

- The above mentioned Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Financial Year ended 30th September, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 10th November, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Financial Year ended 30th September 2022, filed with the BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the Quarter and Half Financial Year ended 30th September 2022, are available on the website of BSE Ltd. i.e. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.jaysynth.com.
- This statement has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed u/s 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The basic and diluted earnings per share is computed by dividing the Profit after tax attributable to equity shareholders, by the weighted average number of equity shares outstanding during the period/year. Corresponding quarter and half financial year ended figures also have been computed accordingly, instead of total comprehensive income divided by weighted average number of equity shares.
- Previous period figures are regrouped/rearranged, wherever necessary.
- The Company has only one Segment.

BY ORDER OF THE BOARD
FOR JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED
sd/-
PARAG SHARADCHANDRA KOTHARI
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
DIN: 00184852

Place: Mumbai
Date: 10th November, 2022



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४
 नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८.
 फोन नंबर : +९१ २२ ४९३८४२००/४३०० ♦ फॅक्स नं. : +९१ २२ ३०४२ ३४३४
 ♦ वेबसाइट : www.jaysynth.com ♦ ई-मेल आयडी : jsec@jaysynth.com

३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वित्तीय वर्षाकरिता अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(रु. लाखांत, ईपीएस वगळता)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र					
		संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष
		३० सप्टें. २०२२	३० जून २०२२	३० सप्टें. २०२१	३० सप्टें. २०२२	३० सप्टें. २०२१	३१ मार्च २०२२
		अलेखापरीक्षित			अलेखापरीक्षित		लेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	३,५२४.४१	३,९७०.४७	३,८६२.५०	७,४९४.८८	७,७९१.६६	१६,२५७.७४
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक व असाधारण आयटम्सपूर्वी)	१२१.४२	२४१.६७	१९४.७५	३६३.०९	४३४.४१	१,०२५.००
३	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व असाधारण आयटम्सनंतर)	१२१.४२	२४१.६७	१९४.७५	३६३.०९	४३४.४१	१,०२५.००
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व असाधारण आयटम्सनंतर)	१२९.४२	१६१.६२	१२९.५७	२९१.०४	३०७.७८	७२२.४३
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता समाविष्ट नफा (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	१००.४४	१३४.३४	१३२.०७	२३४.७८	३२०.८९	७५४.९२
६	समन्याय भागभांडवल (दर्शित मूल्य रु. १/-)	८६.९०	८६.९०	८६.९०	८६.९०	८६.९०	८६.९०
७	कमाई प्रति भाग (रु. १/- प्रत्येकी) (चालू व खंडित प्रवर्तनाकरिता)						
	ए) मूलभूत	१.४९	१.८६	१.४९	३.३५	३.५४	८.३१
	बी) सौम्य केलेली	१.४९	१.८६	१.४९	३.३५	३.५४	८.३१

(रु. लाखांत, ईपीएस वगळता)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रिकृत					
		संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष
		३० सप्टें. २०२२	३० जून २०२२	३० सप्टें. २०२१	३० सप्टें. २०२२	३० सप्टें. २०२१	३१ मार्च २०२२
		अलेखापरीक्षित			अलेखापरीक्षित		लेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	३,२६०.८०	४,०२७.५१	३,७१६.१०	७,२८८.३१	७,८११.०३	१६,२३०.५२
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक व असाधारण आयटम्सपूर्वी)	९९.६१	२९५.१९	१८५.३६	३९४.८०	४४६.०९	१,०२९.२३
३	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व असाधारण आयटम्सनंतर)	९९.६१	२९५.१९	१८५.३६	३९४.८०	४४६.०९	१,०२९.२३
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व असाधारण आयटम्सनंतर)	८०.५१	२१३.१९	१२८.४३	२९३.७०	३२१.१६	७१४.५३
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता समाविष्ट नफा (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	५०.०८	१८५.९५	१२९.८३	२३६.०३	३३३.०७	७४२.८२
६	समन्याय भागभांडवल (दर्शित मूल्य रु. १/-)	८६.९०	८६.९०	८६.९०	८६.९०	८६.९०	८६.९०
७	कमाई प्रति भाग (रु. १/- प्रत्येकी) (चालू व खंडित प्रवर्तनाकरिता)						
	ए) मूलभूत	०.९३	२.४५	१.४८	३.३८	३.७०	८.२२
	बी) सौम्य केलेली	०.९३	२.४५	१.४८	३.३८	३.७०	८.२२

नोंदी :

- वर नमूद केलेल्या ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वित्तीय वर्षाकरिता अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारा परीक्षण करण्यात आले आहे आणि १० नोव्हेंबर २०२२ रोजी घेण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांच्याद्वारा मान्य करण्यात आले आहेत.
- वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडकडे फाइल केलेल्या ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वित्तीय वर्षाकरिता अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप आहे. ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वित्तीय वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com या बीएसई लि.च्या वेबसाइटवर आणि www.jaysynth.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- हे विवरण कंपनीच्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित, कंपनीच्या (भारतीय लेखांकन दर्जा) नियम, २०१५ (इंड एएस) आणि अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन पद्धती व विस्तारित लागू धोरणांच्या अनुसार तयार करण्यात आले आहेत.
- मूलभूत व सौम्य केलेली प्रति भाग कमाई कालावधी/वर्षादरम्यान थकीत समन्याय भागांच्या भारित सरासरी संख्येद्वारा समन्याय भागधारकांच्या लागू करानंतर नफ्याचे विभाजन करून गणना केली आहे. संपलेल्या तत्सम तिमाही व अर्ध वित्तीय वर्षाकरिता आकडेवारीचीसुद्धा, समन्याय भागांच्या भारित सरासरी संख्येद्वारा विभाजन करून एकूण व्यापक उत्पन्नाएवजी, तदनुसार गणना केली आहे.
- मागील कालावधीची आकडेवारी, जेथे आवश्यक तेथे, पुनर्गठित/पुनर्व्यवस्था करण्यात आली आहे.
- कंपनीचा केवळ एकच खंड आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारा
 जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

पराग शरदचंद्र कोठारी

अध्यक्ष व व्यवस्थापन संचालक

डीआयएन : ००१८४८५२

स्थळ : मुंबई

तारीख : १० नोव्हेंबर २०२२